[image: image1.jpg]

[image: image2.png]o 41k«
TR -
i
k-

edf.v.zzu.edu.cn

edf@zzu.edu.cn
0371-67780638/67780608

HPN R ERE X ER S EH AL 550

捐赠协议书

郑州大学教育发展基金会

2024年  月

捐赠协议书

捐赠人（甲方）：
受赠人（乙方）：郑州大学教育发展基金会
根据《中华人民共和国慈善法》《中华人民共和国公益事业捐赠法》和《基金会管理条例》等有关法律法规规定，甲乙双方就甲方向乙方提供捐赠事宜，本着自愿与诚信原则签定本协议书。

第一条 （留一项）
1. 甲方的捐赠是：人民币     元（大写：       ）。

2.甲方向乙方每年捐赠人民币    元 （大写：     ），捐赠    年，合计人民币       元 （大写：     　   ），每年  月1日-  月1日拨款到乙方账户。

第二条 甲方的捐赠是甲方拥有完全所有权和处置权的合法资金，捐赠应当是自愿和无偿的。

第三条 甲方的捐赠用于支持郑州大学教育事业发展。

第四条 捐赠人有权向基金会查询捐赠财产的使用和管理情况，并提出意见和建议。基金会违反捐赠协议使用捐赠财产的，捐赠人有权要求基金会遵守捐赠协议或者向人民法院申请撤销捐赠行为，解除捐赠协议。

第五条 乙方按规定程序及时接受甲方捐赠，依法出具有关手续。

第六条 如项目执行完毕后尚有结余，可转为非限定性资金，支持郑州大学教育事业发展。

第七条 甲乙双方的其它商定。

第八条 本捐赠协议书一式四份，甲乙双方各执一份，基金会登记管理机关和业务主管单位各执一份，甲乙双方签字盖章后乙方足额收到甲方第一次捐赠时生效（注：如捐赠分年到账，则保留“第一次”，如一次性到账，则删除“第一次”）。未尽事宜另行协商。履行协议时如有争议，双方协商解决，协商不成时依法解决。

郑州大学教育发展基金会账户：

户  名：郑州大学教育发展基金会

开户行：中国工商银行股份有限公司郑州科学大道支行

账  号：1702121309200100615

甲方：                        乙方（盖章）：

                              郑州大学教育发展基金会

甲方代表人（签字并按指印）：   乙方代表人（签字）：

签订日期：    年  月 日   签订日期：   年  月 日